[image: Brasao-Mongagua.png]PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
Estado de São Paulo
Departamento de Pessoal

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ, através do Exmo Sr. Prefeito Municipal  Marcio Melo Gomes, no uso de suas atribuições conferidas por lei, PRORROGA por mais 02 (dois) anos, a partir de 23 de março de 2024, o Concurso Público – Edital nº 02/2021, para os cargos de provimento efetivo de: Atendente de Serviços, Gari, Merendeira, Monitor de Transporte Escolar, Operador de Máquina Roçadeira Costal, Vigia, Agente de Serviços de Trânsito, Almoxarife, Atendente, Atendente de Recepção, Cozinheiro, Educador Social, Escriturário, Fiscal de Obras, Fiscal de Comércio, Mecânico, Recepcionista, Técnico Agrimensor, Vigilante de Alunos, Analista de Convênios de Obras, Arquiteto, Assessor de Imprensa, Assistente Social – DAS, Bacharel em Ciências Humanas, Contador, Controlador Geral, Engenheiro, Fiscal de Contrato de Obras, Instrutor Técnico Desportivo, Orçamentista de Obras, Procurador Municipal.

[bookmark: _GoBack]MONGAGUÁ, 03 DE FEVEREIRO DE 2.024.

MARCIO MELO GOMES
Prefeito Municipal

Av. Getulio Vargas, 67 – Centro – Mongaguá
CEP 11730-000 Tel. (13) 3445-3029 E-mail: dp@mongagua.sp.gov.b Site: www.mongagua.sp.gov.br

image1.png